31201512 Cinta Transparente

31201610 Colas

31261601 Cascos y envolturas de plástico

47121702 Contenedores de desperdicios o revestimientos rígidos

47131603 Esponjas

47131805 Limpiadores de propósito general

47131812 Refrescador de aire

53131608 Jabones

El monto de : **Cien   mil ciento treinta y un con 26/100 (100,131.26)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 71,342.80

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 25,606.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 3,182.46